注册地址 上海市崇明区北沿公路 2111 号 3 幢（上海崇明森林旅游园区）

经营范围

一般项目：企业管理咨询，商务信息咨询（不含投资类咨

询），财务咨询，从事网络、信息科技领域内的科技开发、技

术转让、技术服务、技术咨询。（除依法须经批准的项目外，

凭营业执照依法自主开展经营活动）

主营业务及其与发行人主营业

务的关系

主营业务为咨询管理，与发行人主营业务不存在相似或相同的

情况

（2）泵阀集团

泵阀集团系公司控股股东、实际控制人吴永贵控股的企业，截至本招股说明书签

署日，泵阀集团的基本情况如下：

公司名称 江苏双达泵阀集团有限公司

成立时间 1980 年 7 月 18 日

企业类型 有限责任公司（自然人投资或控股）

统一信用代码 91321282141098590E

法定代表人 吴永贵

注册资本 12,000 万元

江苏双达泵业股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-41

股权结构 吴永贵持股 50.47%，浦习平持股 49.53%

注册地址 靖江市新桥镇新桥街 159 号

经营范围

许可项目：道路货物运输（不含危险货物）（依法须经批准的

项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以

审批结果为准）一般项目：阀门和旋塞销售；国内贸易代理；

企业管理咨询；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；

非居住房地产租赁；货物进出口；技术进出口（除依法须经批

准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

主营业务及其与发行人主营业

务的关系

2020 年至 2021 年，因业务转移过程中部分客户的供应商资质切

换需要时间，公司部分客户的销售仍需通过泵阀集团开展；随

着客户关系的转移，自 2021 年起，泵阀集团不再承接业务，不

再实质经营；目前仅负责前期客户的货款回收工作。

五、 发行人股本情况

（一） 本次发行前后的股本结构情况

本次发行前，公司总股本为 10,288.00 万股，本次拟向不特定合格投资者公开发行

股票不超过 3,430.00 万股（含本数，未考虑超额配售选择权的情况），本次发行全部为

新股发行，不进行老股转让。发行完成后，公司总股本为 13,718.00 万股（不含行使超

额配售选择权所发新股），发行后公众股东占发行后总股本的比例不低于 25%。

若新发行股份按 3,430.00 万股计算，本次发行前后，公司股本结构如下：

单位：股、%

序

号
股东名称

发行前 发行后

持股数量 股权比例 持股数量 股权比例

1 吴永贵 73,087,939 71.04 73,087,939 53.28

2
靖江市鑫群企业管理咨询

合伙企业（有限合伙）
10,403,537 10.11 10,403,537 7.58

3
靖江博创管理咨询合伙企

业（有限合伙）
8,284,276 8.05 8,284,276 6.04

4
上海橙煜企业管理咨询合

伙企业（有限合伙）
5,040,603 4.90 5,040,603 3.67

5 上海聚坤管理咨询中心 2,490,645 2.42 2,490,645 1.82

6 李明辉 1,200,000 1.17 1,200,000 0.87

7 朱祥胜 500,000 0.49 500,000 0.36

8 朱天成 400,000 0.39 400,000 0.29

9 唐丽华 300,000 0.29 300,000 0.22

江苏双达泵业股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-42

10 李艳荣 250,000 0.24 250,000 0.18

11 其他股东 923,000 0.90 923,000 0.67

12 本次发行的社会公众股 - - 34,300,000 25.00

合计 102,880,000 100.00 137,180,000 100.00

（二） 本次发行前公司前十名股东情况

序号 股东姓名/名称 担任职务
持股数量

（万股）

限售数量

（万股）

股权比例

（%）

1 吴永贵 董事长、总经理 7,308.79 7,308.79 71.0419

2
靖江市鑫群企业管理咨询合伙

企业（有限合伙）
投资平台 1,040.35 1,040.35 10.1123

3
靖江博创管理咨询合伙企业

（有限合伙）
投资平台 828.43 828.43 8.0524

4
上海橙煜企业管理咨询合伙企

业（有限合伙）
无 504.06 0.00 4.8995

5 上海聚坤管理咨询中心 无 249.06 249.06 2.4209

6 李明辉 无 120.00 0.00 1.1664

7 朱祥胜 无 50.00 0.00 0.4860

8 朱天成 员工 40.00 40.00 0.3888

9 唐丽华 无 30.00 0.00 0.2916

10 李艳荣 无 25.00 0.00 0.2430

11 现有其他股东 - 92.30 0.00 0.8972

合计 - 10,288.00 9,466.63 100.0000

（三） 主要股东间关联关系的具体情况

序号 关联方股东名称 关联关系描述

1 靖江市鑫群企业管理咨询合伙企业（有限合伙） 实际控制人吴永贵控制的企业

2 靖江博创管理咨询合伙企业（有限合伙） 实际控制人吴永贵控制的企业

3 上海聚坤管理咨询中心 实际控制人吴永贵控制的企业

（四） 其他披露事项

为提升团队凝聚力，使员工分享公司成长带来的收益，部分员工通过加入投资平

台方式间接持有公司股份。公司投资平台靖江鑫群、靖江博创具体情况详见本节之

“四、发行人股东及实际控制人情况”之“（二）持有发行人 5%以上股份的其他主要

股东”。上述投资平台历次出资份额的变动，均履行了相应的内部决策程序。

江苏双达泵业股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-43

六、 股权激励等可能导致发行人股权结构变化的事项

截至本招股说明书签署日，发行人不存在尚未实施的股权激励及相关安排，发行

人控股股东、实际控制人不存在与其他股东签署的特殊投资约定等可能导致股权结构

变化的事项。

七、 发行人的分公司、控股子公司、参股公司情况

（一） 控股子公司情况